35.438,30

4.837,33

2.232,61

9.298,83
53.578,99

1.063,15

Puja el present pressupost per contracte de l'obra de primera intervenció de la franja exterior de protecció, amb una superfície 
total de primera intervenció de 17,40 ha, a la quantitat de CINQUANTA-TRES MIL CINC-CENTS SETANTA-VUIT AMB 
NORANTA-NOU euros ( 53.578,99.-€ ), IVA inclòs.

Implementació Pla de Seguretat i Salut (2%) 708,77

Preu d'execució material (PEM) 37.210,22

Total 44.280,16

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

El redactor
Pere Garcia Bellvehí

Vist i plau
La Responsable del Programa de prevenció d'incendis

[...]

Pressupost base de licitació (PBL) del manteniment (€)

7.875,49

1.064,77

491,43

157,51

2.046,81

11.793,51

Puja el present pressupost per contracte de manteniment de la franja exterior de protecció, amb una superfície total 
de manteniment de 17,40 ha, a la quantitat de ONZE MIL SET-CENTS NORANTA-TRES AMB CINQUANTA-UN 
euros (11.793,51.-€ ), IVA inclòs.

Implementació Pla de Seguretat i Salut (2%) 157,51

Preu d'execució material (PEM) 8.190,51

Total 9.746,71

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

El redactor
Pere Garcia Bellvehí

Vist i plau
La Responsable del Programa de prevenció d'incendis